关于苏州分行苏韵借记卡权益升级的公告

尊敬的客户：

感谢您长久以来对民生银行的支持。2024 年 1 月 1 日起，

我分行对苏韵借记卡权益服务体系规则进行调整。现将相关事项

公告如下：

一、客户权益体系

（一）新客新享礼

本权益适用于苏韵借记卡（仅限一类户）且开卡时间一年内

（含）的客户，上月金融资产月日均须达标。

达标层级 达标礼

基础客户 20 元云闪付消费券

银卡客户 30 元云闪付消费券（月达月领）

金卡客户 100 元云闪付消费券（月达月领）

白金卡客户 300 元云闪付消费券（月达月领）

（二）臻享达标礼礼

本权益适用于苏韵借记卡（仅限一类户）且开卡时间一年以

上的客户，上月金融资产月日均须达标。

达标层级 达标礼

银卡客户 10元云闪付消费券（月达月领）

金卡客户 50元云闪付消费券（月达月领）

白金卡客户 150 元云闪付消费券（月达月领）

备注：客户达标权益领取时间为达标月次月 1 日至月末。

二、客户权益领取规则

（一）新客新享礼

2023 年新开苏韵借记卡（仅限一类户）且未满一年及 2024

年新开苏韵借记卡（仅限一类户）的客户，可在开户日后一年内

按规则领取苏韵卡“新客新享礼”权益。中途如因客户资产未能

达标导致无法领取，我行将不补发权益。例如客户 2023 年 7 月

开卡达标，权益每月可领取至 2024 年 7月。

（二）臻享达标礼

苏韵借记卡（仅限一类户）开卡满一年后，自动转至“臻享

达标礼”。中途如因客户资产未能达标导致无法领取，我行将不

补发权益。例如客户 2023 年 2月开卡达标，“新客新享礼”权

益领取至 2024 年 2月，2024 年 3 月起按“臻享达标礼”权益领

取。

三、权益领取方式

登录民生银行手机银行，进入首页-权益中心-云闪付权益专

区选择苏州地区，根据客户达标层级点击领取。切勿轻信有网页

链接地址的兑换短信，谨防诈骗。

详情咨询民生客服热线 95568 或就近营业网点。

特此公告

中国民生银行股份有限公司苏州分行

二零二三年十二月